



স্মারক নম্বর: ২৮.০৯.০০০০.০৩৩.৯৯.০০১.২৩-০২

তারিখ: ২৯ শ্রাবণ ১৪৩০  
১৩ আগস্ট ২০২৩প্রাপক: মহাব্যবস্থাপক  
প্ল্যানিং ও আইসিটি বিভাগ  
বাপেক্স।

## বিষয়: দরপত্র বিজ্ঞপ্তির সংশোধনী ওয়েবসাইটে প্রকাশ।

মহোদয়,

নিম্নবর্ণিত ৩টি দরপত্র বিক্রয় ও দাখিলের সময় নিম্নবর্ণিতভাবে বৃদ্ধি করার বিষয়টি কর্তৃপক্ষ কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে:

SL	Tender No.	Last Selling Date of Tender	Tender Closing Date & Time	Tender Opening Date & Time
1.	BAPEX/ADMIN/INT/ TEN-1183/2023	19.09.2023 instead of 14.08.2023	20.09.2023 at 11.00 hrs BST instead of 16.08.2023	20.09.2023 at 11.30 hrs BST instead of 16.08.2023
2.	BAPEX/ADMIN/INT/ TEN-1188/2023	03.09.2023 instead of 16.08.2023	04.09.2023 at 11.00 hrs BST instead of 17.08.2023	04.09.2023 at 11.30 hrs BST instead of 17.08.2023
3.	BAPEX/ADMIN/INT/ TEN-1189/2023	20.09.2023 instead of 22.08.2023	21.09.2023 at 11.00 hrs BST instead of 23.08.2023	21.09.2023 at 11.30 hrs BST instead of 23.08.2023

সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি (কপি সংযুক্ত) কোম্পানির ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য আপনার নিকট প্রেরণ করা হল।

সংযুক্তি: বর্ণনামতে-০১ (এক) কপি।

আপনার বিশ্বস্ত,



মোঃ আসাদ উল্লাহ

বিভাগীয় প্রধান, প্রশাসন বিভাগ

ফোন: ০২-৫৫০১-১৭৭৪

ইমেইল: gmadmin@bapex.com.bd